Makinenin Cinsi

Nominal Tasima Kapasitesi

Yik Merkezi

Donus Yarigapi

Catal Uzunlugu

Makinenin Genigsligi

Makinenin Uzunlugu (Catal Harig)
Ak Tipi

Akii Kapasitesi

Yiirtylis Hizi (Yukla)

Kaldirma Hizi (Yuklu)

indirme Hizi (Yiiklii)

Tirmanma Kabiliyeti (Yiikli)
Kumanda Kolu Marka / Mengei
Kontrol Sistemi Marka / Mensei
Yiirliyus Sistemi Marka / Mengsei
Yiirliylis Tekeri Marka / Mengei
Motor Giicii / Marka / Mengei
Kaldirma Motor Giicii / Marka / Mensei
Uretim Yeri

Makine Garanti Siiresi

EEEEL BB ILes

' LIFT TRUCKS

)

AKULU TRANSPALET
2500 kg

600 mm

1750 mm

1150 mm

729 mm

810 mm

Lityum LiFePO4
24V 200 Ah

5.5 km/saat

35 mm/s

40 mm/s

%8

REMA / ALMANYA
ZAPI / ITALY
KORDEL / ALMANYA
WICKE / ALMANYA
2.2 kw AC SCHABMUELLER / ALMANYA
1.4 kw AC SCHABMUELLER / ALMANYA
P.R.C

2 Y11 1000 saat (Hangisi 6nce dolarsa)

onsek & hunke
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